

## 募集締切 **6/19**(時)

「こんなまちにしたいな…」 「こうしたら、もっとよくなる!」

こどもたちが考えて、自分たちでやってみたい アイディアを待っています♪

※応募については、ウラを覚てね

### ★ こども審査員も募集 ★

小学3年生から 18歳まで(9人くらい)

\*\*こども審査員ミーティングに参加します(7月)

### ちがさき・さむかわ こどもファンド ってなぁに?

みなさんは、茅ヶ崎市や寒川町が好きですか?

「NPOサポートちがさき」は、まわりの人たちや未来の人 たちが、しあわせに暮らすことができるよう、ドキドキわく わくしてチャレンジする「こどもが*考*えるこどもたちの がつとっ 活動 」を応援したいと思っています。

がた 私たちは、その夢に向かって活動するこどもたちのため に、長い間お金を貯めてきました。

そして、このお金に市民や会社、お店のみなさんからの きょ。 寄付を足して、こどもたちの活動を支える「ちがさき・さむ かわ こどもファンド」という名前のしくみを考えました。

・こどもたちが首分で考えて動き、条束を創る

・ほかの父と闊光して、まちをよくしていく繁し

# こどもファンド説明会

5/8 (首) 至後、5/14(土) 至前・至後

- ◆写真や映像で事例を紹介
- ◆ ゲスト(BENIRINGO 阿部汐里さん)のお話
- ◆ 活動のアイディアなど、質問タイムもあります



こうかいしんさかい 公開審査会 7/16(土)

<sub>かっとう</sub> どんな活動をしたいのかプレゼンします



こども審査員がプレゼンの内容を審査



こどもたちの活動期間 7月~2月

ェ 困ったら・悩んだら、サポートします!



NPO サポートちがさき ☎080-6255-7546

こどもファンドがめざすもの

首分のチカラに気づく

さとワクワク感を知る

・将来のまちを芰える先になる

メール: sapochiga70@gmail.com URL: htttp://sapochiga-mirai.com 応募のしおり みらいのまちへ こどもファンド

ご希望の方は コチラまで!



発 表 会 3月II日(±)

<sup>かっとう</sup> どんな活動をしたのか発表します

主催:認定特定非営利活動法人NPOサポートちがさき(茅ヶ崎市民活動サポートセンター指定管理者)